montagem e execução de infraestrutura para painel para vídeo wall. 

Art. 4°   O prazo de duração da Companhia é indeterminado. 

Página 7 de 16

CAPÍTULO II – CAPITAL SOCIAL E AÇÕES 

Art. 5°   O capital social da Companhia é de R$ 5.351.000,00 (cinco milhões, trezentos e 

cinquenta e um mil Reais), expresso em moeda nacional, totalmente subscrito e integralizado, 

dividido em 5.351.000 (cinco milhões, trezentas e cinquenta e um) ações ordinárias, de uma 

única classe, nominativas e sem valor nominal. 

§1º. Todas as ações da Companhia serão nominativas, facultada adoção da forma escritural,